
 
 
 
 

UNIONE MONTANA MOMBARONE 
Città Metropolitana di Torino 

 
 
 
 

Determinazione del Responsabile 
Servizio: SEGRETERIA E CENTRALE UNICA DI 

COMMITTENZA 
 
 
 

N. 57 
 
 

Responsabile del Servizio:  
 
 

Oggetto: 
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 
A TEMPO PIENO E INDETERMINATO NELL’AREA DEGLI ISTRUTTORI – PROFILO 
AGENTE DI POLIZIA LOCALE (EX CAT. C1). NOMINA COMMISSIONE. 
 
 
 
L'anno duemilaventiquattro addì ventitre del mese di settembre nella sede dell’Unione Montana 
Mombarone. 
 
 
Il Responsabile del Servizio SEGRETERIA E CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA adotta la 

seguente determinazione: 

 



Oggetto: 
BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 
A TEMPO PIENO E INDETERMINATO NELL’AREA DEGLI ISTRUTTORI – PROFILO 
AGENTE DI POLIZIA LOCALE (EX CAT. C1). NOMINA COMMISSIONE. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
SEGRETERIA E CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 
 

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 38 del 04.06.2024 di approvazione del bando di concorso 
pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato nel profilo professionale di 
“Agente di Polizia Locale” Area degli Istruttori (ex cat. C1 del CCNL comparto Regioni ed Autonomie 
Locali) e relativi allegati; 
 
DATO ATTO che il suddetto bando di concorso è stato pubblicato sul portale INPA e che i termini per la 
presentazione delle domande di ammissione risultano scaduti in data 25.06.2024; 
 
RICHIAMATA la propria Determinazione n. 43 del 26.06.2024 relativa all’ammissione dei candidati alle 
prove concorsuali; 

 
RITENUTO di dover nominare la seguente Commissione giudicatrice del concorso di cui in oggetto; 

 
Commissario Linuccia AMORE – Comandante Polizia Locale di Cuorgnè – PRESIDENTE con 

autorizzazione tramite determina n. 975 del 17/09/2024; 

Ispettore Secondino PERARDI – Vice Comandante Polizia Locale di Cuorgnè - COMPONENTE ESPERTO 

con autorizzazione tramite determina n. 975 del 17/09/2024;  

Ispettore Michele PONZANI – Agente di Polizia Locale al Comune di Nole – COMPONENTE ESPERTO 

con autorizzazione tramite determina n. 882 del 17.09.2024 del Comune di Nole Ns. prot. n. 592 del 

17.09.2024;  

Sig.ra Sabrina MARAN – Istruttore Amministrativo del Comune di Settimo Vittone - SEGRETARIO 

VERBALIZZANTE con autorizzazione del 23.09.2024 del Segretario Generale del Comune di Settimo 

Vittone;  

 
 Richiamato l’art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 
 
 Visto il Decreto del Presidente n. 3 del 11.07.2024 con il quale il sottoscritto è stato nominato 

Responsabile del Servizio Segreteria e Centrale Unica di Committenza; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) Di nominare la seguente Commissione giudicatrice del concorso pubblico per esami per la copertura di n. 

1 posto a tempo pieno e indeterminato nel profilo professionale di “Agente di Polizia Locale” Area degli 

Istruttori (ex cat. C1):  

Commissario Linuccia AMORE – Comandante Polizia Locale di Cuorgnè – PRESIDENTE; 

Ispettore Secondino PERARDI – Vice Comandante Polizia Locale di Cuorgnè - COMPONENTE 

ESPERTO; 

Ispettore Michele PONZANI – Agente di Polizia Locale al Comune di Nole – COMPONENTE ESPERTO;  

Sig.ra Sabrina MARAN – Istruttore Amministrativo del Comune di Settimo Vittone - SEGRETARIO 

VERBALIZZANTE;  

 



2) Di dare atto che ai componenti esterni verrà erogato il compenso di cui al DPCM 23 marzo 
1995; 
 

3) Di impegnare la somma di euro 900,00 alla Missione 01.03.1 Cap 250-90-1 
 
 
 
 

 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA E 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 Firmato digitalmente 
  

 
 



 
 

 

 
 

  
   
 


